2
0
2
1
HENNEPBLOKKEN
CATALOGUS
Uw materialen voor een duurzame bouw.
2

Dikte van 15 cm
Lin15-120 80 120 15 15 36 4525
Lin15-160 120 160 15 15 47 3 394
Lin15-200 160 200 15 15 59 2 715
Lin15-240 180 240 15 15 70 3 394
Lin15-280 220 280 15 15 81 2 909
Lin15-300 240 300 15 15 87 2 715
Dikte van 20 cm
Lin20-120 80 120 20 15 41 6 033
Lin20-160 120 160 20 15 53 4 525
Lin20-200 160 200 20 15 66 3 620
Lin20-240 180 240 20 15 79 4 525
Lin20-280 220 280 20 15 91 3 879
Lin20-300 240 300 20 15 98 3 620
Dikte van 25 cm
LIN25-120 80 120 25 15 55 7 542
LIN25-160 120 160 25 15 73 5 656
LIN25-200 160 200 25 15 91 4 525
LIN25-240 180 240 25 15 110 5 656
LIN25-280 220 280 25 15 128 4 848
LIN25-300 240 300 25 15 137 4 525
Dikte van 30 cm
Lin30-120 80 120 30 20 73 9 050
Lin30-160 120 160 30 20 98 6 788
Lin30-200 160 200 30 20 121 5 430